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Denne meddelelse indeholder intern viden.

Scandinavian Medical Solutions A/S (‘Selskabet’ eller ‘SMS’) begyndte regnskabsåret 2022/23 med forventninger til

guidance for omsætning og EBITDA, som oversteg de oprindelige IPO-ambitioner. Siden er der fulgt flere opjusteringer til

guidance – og nu, kort før regnskabsårets afslutning, opjusterer SMS sine forventning til omsætning og EBITDA endnu en

gang.

Selskabet fortsætter således den positive udvikling ind i slutningen af indeværende regnskabsår, hvilket skyldes en stadigt

stingende interesse og efterspørgsel efter Selskabets brede produktportefølje som inkluderer brugt billeddiagnostisk udstyr,

udlejningsløsninger samt reservedele. Den positive udvikling medfører den fjerde opjustering i dette regnskabsår.

Der forventes nu en omsætning på DKK 180 - 195 mio. (tidligere DKK 160 – 175 mio.), mens EBITDA nu forventes at ligge i

intervallet DKK 20 - 23 mio. (tidligere DKK 19,5 – 21,5 mio.)

 

Mio. DKK Ny guidance Guidance

 
 fra 11. juli 2023

Oprindelig guidance

30. november 2022

Omsætning 180 -195 160-175 125-140

EBITDA 20- 23 19,5 -21,5 15-17

 

”Vi har siden vores børsnotering brudt grænsen til DKK 100 mio. i omsætning, etableret nye salgssystemer, som styres af et

hamrende effektivt salgsteam, opbygget lagerkapacitet og oprustet vores organisation på alle ledder og kanter. Med denne

fjerde opjustering i dette regnskabsår beviser vi virkelig, at vi står stærkt i en verden, der efterspørger mere bæredygtige

løsninger,” siger CEO Jens Krohn.

Selskabet forventes at offentliggøre årsrapporten for 2022/23 mandag den 20. november 2023.

Scandinavian Medical Solutions A/S (Nasdaq First North Growth Market Denmark: Ticker SMSMED) er forpligtet til at

offentliggøre den ovenstående information i henhold til EU-Markedsmisbrugsforordningens punkt 17.

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com. Tlf.: 60 55 60 90.  

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.  
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Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.  

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.  

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.  

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.  
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